
Warszawa, 2025-05-14 

 

Sygnatura: 2813.7.2025.EZ  

Dotyczy: Dostawa przyrządów pomiarowych 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia :  296 026,00 zł 

brutto zł w poszczególnych częściach .  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:  

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

W Część 1 - DKWOC 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 65 374,48 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 18 801,78 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

 

 



Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 19 582,83 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 4/2813.7.2025.EZ 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 

ul. USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE , Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 21 126,20 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

 W Część 2 – ECSC 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 25 215,00 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

 



Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 201,70 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 3 483,59 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 4/2813.7.2025.EZ 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 

ul. USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE , Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 905,88 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Część 3 – RCI Warszawa 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 253 564,50 zł PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

 



Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 39 876,60 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 51 017,94 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 4/2813.7.2025.EZ 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 

ul. USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE , Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 52 244,65 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Część 4 – RCI Bydgoszcz 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

 



Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 60 761,98 zł PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 14 415,60  zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 20 406,93 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 4/2813.7.2025.EZ 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 

ul. USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE , Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 18 694,64 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

 



Część 5 – RCI Kraków 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 129 888,07 zł PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 37 861,86 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 39 833,55 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 4/2813.7.2025.EZ 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 

ul. USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE , Polska  

 



Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 36 947,02 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Część 6 – RCI Wrocław 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 125 223,84 zł PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 199 516,82 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 201 129,60 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

 



Część 7 – RCI Olsztyn 

Nr oferty: 1/2813.7.2025.EZ 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 123 009,93 zł PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 2/2813.7.2025.EZ 

POLTEL TELECOM SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 29 486,58 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 

Nr oferty: 3/2813.7.2025.EZ 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  

ul. Okrężna 3 

63-720 Stara Obra, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 80 728,59 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

  

Nr oferty: 4/2813.7.2025.EZ 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 

ul. USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE , Polska  

 



Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 28 518,90 zł brutto PLN 

Termin realizacji                                                       40 dni 

 


